АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА

 КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.07.2014 № 45

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области

            В связи с предстоящими выборами Губернатора Новосибирской области и досрочными выборами Главы Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области 14 сентября 2014 года и в соответствии с частью 6 статьи 46 Закона Новосибирской области от 28.06.2012 № 243-ОЗ «О выборах Губернатора Новосибирской области»,статьей 50 Закона Новосибирской области от 20.04. 2007 года № 99-ОЗ «О выборах глав муниципальных образований в Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов:

Избирательный участок № 481 (с. Целинное)

стенд, находящийся в административном здании с. Целинное ул. Центральная 8;стенд,находящийся в магазине Коченевского РайПО по ул. Школьная 14,;стенд, находящийся в магазине ООО «Светлана»по ул. Школьная 8,ул. Молодежная 14а (по согласованию); стенд, находящийся в магазине ИП Бондаренко по ул. Школьная 25 кв.2 (по согласованию);стенд, находящийся в магазине ИП Пузырева по ул. Школьная 28 кв.1 (по согласованию);стенд, находящийся в Целинной врачебной амбулатории по ул. Северная 43

Избирательный участок № 482(п. Майский)

стенд, находящийся в магазине ООО «Светлана»по ул. Клубная 22 (по согласованию);стенд, находящийся в торговом киоске ИП Бойко по ул. Новая 4 кв.1 (по согласованию)

 Избирательный участок № 483(д. Козлово)

стенд ,находящийся в магазине Коченевского РайПО по ул. Центральная 10; стенд, находящийся в помещении конторы ООО «Козлово»по ул. Центральная 13

Избирательный участок № 484 (п. Маслово)

стенд, находящийся в магазине ООО «Светлана» по ул. Центральная 9 (по согласованию)

Избирательный участок № 485(п. Малореченка)

стенд, находящийся в магазине ООО «Светлана» по ул. Школьная 17(по согласованию);стенд, находящийся в помещении конторы ЗАО «Раздольное» по ул. Школьная 12.

 2.Установить,что зарегистрированному кандидату, политической партии, выдвинувшей зарегистрированного кандидата, на определенных настоящим распоряжением местах для размещения предвыборных печатных агитационных материалов выделяется равная площадь.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

вр.и.о. Главы Целинного сельсовета                                     Н.Н.Баландюк